
 
______________________________________________________________________________ 
 
Výnos ředitele V2024-04 

16. dubna 2024 

 

Kvantitativní hodnocení výkonnosti skupin 

 

Ředitel ÚOCHB vyhlašuje kvantitativní hodnocení výkonnosti skupin za uplynulé tříleté období, tj. za 
roky 2021, 2022 a 2023. 

Hodnocení se bude řídit metodikou uvedenou ve Směrnici S2022-05. 

 

Postup při hodnocení 

1. ITS – knihovna (kontakt: Viktorie Chládková, tel. 232 002 434, asep@uochb.cas.cz) výpisem 
z databáze ASEP předloží vedoucím skupin seznam uznatelných výsledků do 25. dubna 2024.  

2. Vedoucí skupin zkontrolují správnost a úplnost seznamu, případně upraví hodnoty použitím „re-
álných impakt faktorů“ (doloží citovanost), eventuálně předloží podklady pro výpočet T a S. Při 
kontrole vedoucí rovněž označí případné výsledky, které pro svou povahu, resp. okolnosti 
vzniku, nemají být do hodnocení započítány. Upravené seznamy předají vedoucí do sekretari-
átu ředitele do 9. května 2024 v listinné formě případně zasláním e-mailem na adresu 
uochb@uochb.cas.cz, předmět zprávy „Quantitative Evaluation“. 

3. Patentové oddělení předá do 9. května 2024 do sekretariátu ředitele seznam udělených patentů 
za sledované období s uvedením autorů patentu a jejich podílu na patentu. 

4. Knihovna a sekretariát ředitele provedou konečnou kalkulaci a předají výsledky řediteli do 
31. května 2024. 

 

 

 

 

prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc.  
ředitel ústavu

 

mailto:asep@uochb.cas.cz
mailto:uochb@uochb.cas.cz

